instrumentami dłużnymi lub o ich wykluczeniu z obrotu. 

4 DANE O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH WPROWADZONYCH 

DO ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU 

4.1 Określenie rodzaju emitowanych instrumentów dłużnych 

Niniejszą Notą Informacyjną objętych jest łącznie 44.740 (czterdzieści cztery tysiące siedemset 

czterdzieści) Obligacji o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 44.740.000,00 PLN (czterdzieści 

cztery miliony siedemset czterdzieści tysięcy złotych), stanowiących niezabezpieczone obligacje 

zwykłe na okaziciela wyemitowane przez Emitenta. 

Obligacje zostały wyemitowane w dniu 24 lutego 2025 r. i oznaczone jako seria BBI0227, zaś po 

rejestracji w Depozycie KDPW oznaczone zostały kodem ISIN PLO022900065.

[...]

uzyskanymi z emisji Obligacji a kwotą zadłużenia z tytułu obligacji serii BBI0225 została 

przeznaczona na pokrycie kosztów działalności i realizację projektów inwestycyjnych Grupy 

Emitenta. 

4.3 Wielkość emisji 

W ramach emisji zostało wyemitowanych łącznie 44.740 (czterdzieści cztery tysiące siedemset 

czterdzieści) Obligacji. Wprowadzeniu do obrotu na ASO Catalyst podlegają wszystkie 

wyemitowane Obligacje, czyli: 44.740 sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 

44.740.000,00 PLN (czterdzieści cztery miliony siedemset czterdzieści tysięcy złotych). Obligacje 

są niezabezpieczonymi obligacjami zwykłymi na okaziciela. 

Oferta Obligacji nie wymagała sporządzenia, zatwierdzenia i opublikowania prospektu, o którym 

mowa w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca

[...]

nie istnieją inne obligacje wyemitowane przez Emitenta, poza Obligacjami. 

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej istnieje możliwość wyemitowania przez Emitenta 

obligacji w ramach limitu przewidzianego Programem Emisji do maksymalnej łącznej wartości 

nominalnej w wysokości 25.260.000,00 PLN (dwadzieścia pięć milionów dwieście sześćdziesiąt 

tysięcy złotych), z zastrzeżeniem emisji obligacji z przeznaczeniem na wykup obligacji uprzednio 

wyemitowanych w ramach Programu Emisji, albowiem zgodnie z Programem Emisji wartość 

nominalna wszystkich wyemitowanych i niewykupionych obligacji w każdym czasie trwania

[...]

Data zakończenia subskrypcji Obligacji: 20 lutego 2025 r. 

4.5.2 Data przydziału instrumentów dłużnych 

Data dokonania przydziału Obligacji: 24 lutego 2025 r. 

4.5.3 Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcją objętych było łącznie 45.000 (czterdzieści pięć tysięcy) Obligacji. Taka liczba 

Obligacji została zaoferowana inwestorom.  

4.5.4 Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku, gdy choć w jednej transzy 

liczba przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów 

wartościowych, na które złożono zapisy.

[...]

Istotna zmiana przedmiotu działalności może nastąpić bez obowiązku wykupu akcji, jeżeli uchwała podjęta 

zostanie przy zachowaniu wymogów określonych w art. 417 § 4 Kodeksu spółek handlowych. 

Artykuł 8 

(skreślono) 

III.  KAPITAŁ SPÓŁKI. 

Artykuł 9 

9.1 Kapitał zakładowy Spółki wynosi 50.667.920,00 zł (pięćdziesiąt milionów sześćset sześćdziesiąt siedem 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych) i dzieli się na 10.133.584 (dziesięć milionów sto trzydzieści trzy 

tysiące pięćset osiemdziesiąt cztery) akcje zwykłe, na okaziciela serii A1 o numerach od 00000001 do 

10133584 o wartości nominalnej 5,00 (pięć złotych) każda akcja. 

9.2. Kapitał zakładowy może być pokrywany tak wkładami pieniężnymi, jak i wkładami niepieniężnymi. 

9.3. Wszystkie akcje Spółki są akcjami zwykłymi na okaziciela.